Champagne / Sparkling Wine

. Charles Lafitte Brut Prestige Pommery NV FRA  ¥8,000
. Krone Rose Cuvee Brut Krone 2023  ZAF ¥10,000
. Cuvee Zero Extra Brut Cascina Chicco 2020 ITA  ¥12,000
. Trento Brut Perlé Millesime Ferrari 2018 ITA  ¥15,000
. Champagne Brut Royal Pommery NV FRA ¥20,000

. Champagne Fins Lieux No.1 Grand Cru Blanc de Noirs Pehu Simonet 2014 FRA ¥32,000

. Champagne Brut Vintage Rosé Louis Roederer 2015 FRA ¥40,000

. Champagne L'Esprit Blanc de Blancs Grand Cru Brut Pierre Peters 2018 FRA ¥45,000

. Champagne Heroine Blanc de Blancs Grand Cru Extra Brut La Rogerie 2014 FRA ¥50,000

. Champagne Les Vozémieux Grand Cru Extra Brut Robert Moncuit 2015 FRA ¥60,000

. Champagne L'Amateur Blanc de Blancs Pas Dosé Premier Cru David Léclapart 2020  FRA ¥70,000

. Champagne Grande Cuvee Brut 171 Edition Krug NV  FRA ¥110,000
. Trento Brut Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Ferrari 1999 ITA ¥120,000
. Champagne Mareuil Sur Ay Extra Brut Philipponnat 2014  FRA ¥130,000

. Champagne Grande Cuvee Brut 163 Edition Krug NV  FRA ¥150,000



20 .

21 .

22 .

23

24 .

25 .

26 .

27 .

28 .

29 .

30.

31.

32.

33.

34

35.

36 .

37 .

38 .

39.

40 .

White Wine

Ischia Bianco Casa d'Ambra

40days Union Sacre

Marlborough Dry Riesling Loveblock

Lugana Lunatio Masi

Alto Adige Valle Isarco Sylvaner Strasserhof

Terre di Tufi  Teruzzi

Bread & Butter Chardonnay Bread & Butter Winery
The Last Warrior White Silver Heights

Etna Bianco Terre Nere

Collio Pinot Grigio Livio Felluga

Alto Adige Pinot Grigio Sanct Valentin  San Michele Appiano

Saint-Aubin Louis Jadot

Rumour Has It Black Chalk

Cervaro della Sala Castello della Sala - Antinori

Chablis Grand Cru Bougros Domaine de Vauroux

Batar Querciabella

Rosazzo Terre Alte Livio Felluga

Collezione Privata Chardonnay Isole e Olena

Puligny Montrachet ler Cru Les perrieres Domaine Jomain
Trebbiano d'Abruzzo Emidio Pepe

Trebbiano d'Abruzzo Emidio Pepe

2023

2023

2023

2023

2023

2021

2023

2022

2024

2022

2021

2017

2023

2022

2018

2019

2021

2022

2020

2013

2005

ITA

USA

NZL

ITA

ITA

ITA

USA

CHN

ITA

ITA

ITA

FRA

GBR

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

¥7,000

¥8,000

¥8,500

¥9,000

¥11,000

¥11,000

¥12,000

¥13,000

¥14,000

¥15,000

¥16,000

¥20,000

¥22,000

¥24,000

¥28,000

¥35,000

¥38,000

¥40,000

¥50,000

¥65,000

¥80,000



41 .

42 .

43 .

44

45 .

46 .

47 .

48 .

49 .

50 .

51 .

52 .

53 .

54 .

55 .

56 .

57 .

58 .

59 .

60 .

61 .

Red Wine
[ Italy ]

La Segreta Rosso Planeta

Dogliani San Luigi Pecchenino

Uva Rara Frecciarossa

Sassoalloro Castello di Montepd - Jacopo Biondi Santi
Montefalco Sagrantino Carapace Tenuta Castelbuono
Barbaresco Produttori del Barbaresco

Primitivo di Manduria Raccontami Vespa

Chianti Classico Riserva le Baroncole San Giusto a Rentennano
Barbaresco Rocche dei 7 Fratelli Lodali

Carmignano Villa di Capezzana Tenuta di Capezzana
Brunello di Montalcino CastelGiocondo-Frescobaldi
Montevetrano Montevetrano-Silvia Imparato
Brunello di Montalcino La Fiorita

Brunello di Montalcino La Fiorita

Scrio Le Macchiole

Barolo Colonnello  Poderi Aldo Conterno

Bolgheri Sassicaia Tenuta San Guido

Bolgheri Superiore Ornellaia Tenuta dell'Ornellaia
Barbaresco Gaja

Solaia Antinori

Solaia Antinori

2023

2022

2023

2023

2017

2019

2019

2021

2021

2009

2018

2001

2008

2006

1999

2018

2019

2004

2021

1997

1990

sicilia ¥8,000
piemonte ¥9,000
lombardia  ¥10,000
toscana  ¥12,000
umbria  ¥14,000
piemonte  ¥16,000
puglia  ¥18,000
toscana  ¥22,000
piemonte  ¥24,000
toscana  ¥28,000
toscana  ¥30,000
campania  ¥38,000
toscana  ¥43,000
toscana  ¥46,000
toscana  ¥58,000
piemonte  ¥65,000
toscana  ¥70,000
toscana  ¥80,000
piemonte  ¥98,000
toscana ¥120,000

toscana ¥180,000



1.

72 .

73 .

74 .

75 .

76 .

.

80 .

81 .

82 .

83.

84 .

85 .

86 .

87 .

88 .

Red Wine = [Italian Winery Recommendations =

[ Tua Rita J
Giusto di Notri
Giusto di Notri
Syrah

Redigaffi

Redigaffi

Redigaffi

Redigaffi

[ Castello di Montepo — Jacopo Biondi Santi J

Schidione Magnum

I Masi [

Amarone della Valpolicella Classico Costasera
Amarone della Valpolicella Classico Costasera
Amarone della Valpolicella Classico Vaio Armaron

Amarone della Valpolicella Classico Campolongo di Torbe

[ Emidio Pepe [
Montepulciano d'Abruzzo per MIKASAKAIKAN
Montepulciano d'Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo

Montepulciano d'Abruzzo

2020

2009

2008

2021

2015

2013

2012

2011

1,500ml

2019

2018

2016

2012

2008

1983

1979

1970

toscana

toscana

toscana

toscana

toscana

toscana

toscana

toscana

veneto

veneto

veneto

veneto

abruzzo

abruzzo

abruzzo

abruzzo

¥35,000
¥40,000
¥65,000
¥100,000
¥120,000
¥120,000

¥100,000

¥150,000

¥22,000
¥28,000
¥35,000

¥68,000

¥388,000
¥180,000
¥240,000

¥2380,000



91 .

92 .

93.

94 .

95 .

96 .

97

98 .

99 .

100 .

101 .

102 .

Red Wine

[ France [

Clos du Jaugueyron Nout Margaux Margaux

Clos du Jaugueyron Margaux Margaux

Ch.Calon Segur Saint-Estephe

Ch.Pichon Longueville Comtesse de Lalande Pauillac

Chambertin Cuvée Héritiers Latour Domaine Louis Latour

Ch.Lafite Rothschild Pauillac

Ch.Haut Brion Pessac-Léognan

Ch.Mouton Rothschild Pauillac

Ch.Margaux Margaux

Ch.Latour Pauillac

Ch.Margaux Margaux

Ch.Latour Pauillac

2013

2011

2017

2014

2014

2013

2011

2007

2013

2007

2004

1998

¥25,000

¥35,000

¥48,000

¥60,000

¥132,000

¥200,000

¥210,000

¥220,000

¥232,000

¥240,000

¥260,000

¥278,000



111.

112 .

113.

114 .

115.

116 .

117.

118.

119.

120 .

121 .

131 .

132 .

133 .

134 .

Red Wine

[ America [

Rodney Strong Cabernet Sauvignon Sonoma

Kendall-Jackson Vintner's Reserve Cabernet Sauvignon Sonoma

King Estate Acrobat Pinot Noir Oregon

Outlier Derek Rohlffs Pinot Noir Long Valley Lake County
Cristom Vineyards Pinot Noir Mt.Jefferson Cuvée Oregon
Patz & Hall Gap's Crown Pinot Noir Sonoma

Shafer Cabernet Sauvignon One Point Five Napa Valley
Opus One Overture Napa Valley (2015 & 2016)

Harlan Estate The Maiden Napa Valley

Colgin Cellars IX Estate Napa Valley

Harlan Estate Napa Valley

[ Japan [
503 Shiojiri Merlot Domaine KOSEI
601 Sinshu Merlot Domaine KOSE]

Kataoka Merlot French Oak Domaine KOSEI

MIKASA KAIKAN 100th Anniversary Kataoka Merlot Domaine KOSEI

2020

2022

2022

2022

2022

2018

2019

NV

2014

2014

2012

2021

2020

2021

2022

¥10,000

¥12,000

¥13,000

¥15,000

¥18,000

¥40,000

¥50,000

¥100,000

¥250,000

¥300,000

¥400,000

¥12,000

¥12,000

¥15,000

¥20,000



SELSEI00FERS AR A0 KA—X o—+4 (4LA)



