

Champagne / Sparkling Wine

1 . Charles Lafitte Brut Prestige Pommery シャルル ラフィット ブリュット プレステージ ポメリ (シャルドネ)	NV	FRA	¥8,000
2 . Krone Rose Cuvee Brut Krone クローヌ ロゼ キュベ ブリュット クローヌ (ピノ・ノワール、シャルドネ、ピノ・ブラン)	2023	ZAF	¥10,000
3 . Cuvee Zero Extra Brut Cascina Chicco キュヴェ ゼロ エクストラ ブリュット カシーナ キッコ (ネッビオーロ)	2020	ITA	¥12,000
4 . Trento Brut Perlé Millesime Ferrari トレント ブリュット ペルレ ミレジム フェッラーリ (シャルドネ)	2018	ITA	¥15,000
5 . Champagne Brut Royal Pommery シャンパニユ ブリュット ロワイヤル ポメリ (シャルドネ、ピノ・ノワール、ムニエ)	NV	FRA	¥20,000
6 . Champagne Fins Lieux No.1 Grand Cru Blanc de Noirs Pehu Simonet 2014 シャンパニユ フアン リュー №.1 グラン クリュ ブラン ド ノワール ペュ シモネ (ピノ・ノワール)	2014	FRA	¥32,000
7 . Champagne Brut Vintage Rosé Louis Roederer シャンパニユ ブリュット ヴィンテージ ロゼ ルイ ロデレール (ピノ・ノワール、シャルドネ)	2015	FRA	¥40,000
8 . Champagne L'Esprit Blanc de Blancs Grand Cru Brut Pierre Peters 2018 シャンパニユ レスプリ ブラン ド ブラン グラン クリュ ブリュット ピエール ペテルス (シャルドネ)	2018	FRA	¥45,000
9 . Champagne Heroine Blanc de Blancs Grand Cru Extra Brut La Rogerie 2014 シャンパニユ エロイン ブラン ド ブラン グラン クリュ エクストラ ブリュット ラ ロジュリー(シャルドネ)	2014	FRA	¥50,000
10 . Champagne Les Vozémieux Grand Cru Extra Brut Robert Moncuit 2015 シャンパニユ レ ヴォゼミュー グラン クリュ エクストラ ブリュット ロベール モンキュイ (シャルドネ)	2015	FRA	¥60,000
11 . Champagne L'Amateur Blanc de Blancs Pas Dosé Premier Cru David Léclapart 2020 シャンパニユ ラマトゥール ブラン ド ブラン パ ドゼ プルミエ クリュ ダヴィッド レクラパート (シャルドネ)	2020	FRA	¥70,000
12 . Champagne Grande Cuvee Brut 171 Edition Krug シャンパニユ グラン キュヴェ ブリュット 171 エディション クリュッグ (ピノ・ノワール、シャルドネ、ムニエ)	NV	FRA	¥110,000
13 . Trento Brut Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Ferrari トレント ブリュット ジュリオ フェッラーリ リゼルヴァ デル フонダトーレ フェッラーリ (シャルドネ)	1999	ITA	¥120,000
14 . Champagne Mareuil Sur Ay Extra Brut Philipponnat シャンパニユ マルイユ シュール アイ エクストラ ブリュット フィリポナ (ピノ・ノワール)	2014	FRA	¥130,000
15 . Champagne Grande Cuvee Brut 163 Edition Krug シャンパニユ グラン キュヴェ ブリュット 163 エディション クリュッグ (ピノ・ノワール、シャルドネ、ムニエ)	NV	FRA	¥150,000

White Wine

20.	Ischia Bianco Casa d'Ambra イスキア ビアンコ カーサ ダンブラ (ビアンコレッラ、フォラステラ)	2023	ITA	¥7,000
21.	40days Union Sacre フォーティー デイス ユニオン サクレ (ゲヴェルツトラミネール、ピノ・ブラン、ピノ・グリ、シルヴァーナー) ※オレンジワイン	2023	USA	¥8,000
22.	Marlborough Dry Riesling Loveblock マールボロ ドライ リースリング ラブブロック (リースリング)	2023	NZL	¥8,500
23.	Lugana Lunatio Masi ルガーナ ルナティオ マジ (トウルビアーナ)	2023	ITA	¥9,000
24.	Alto Adige Valle Isarco Sylvaner Strasserhof アルト アディジェ ヴァッレ イサルコ シルヴァーナー ストラッセルホフ (シルヴァーナー)	2023	ITA	¥11,000
25.	Terre di Tufi Teruzzi テッレ ディ トゥーフィ テルツィ (ヴェルナッチャ、トレッビアーノ、etc.)	2021	ITA	¥11,000
26.	Bread & Butter Chardonnay Bread & Butter Winery ブレッド アンド バター シャルドネ ブレッド アンド バター ワイナリー (シャルドネ)	2023	USA	¥12,000
27.	The Last Warrior White Silver Heights ザ ラスト ウォーリア ホワイト シルバー ハイツ (シャルドネ、ソーヴィニヨン・ブラン)	2022	CHN	¥13,000
28.	Etna Bianco Terre Nere エトナ ビアンコ テッレ ネーレ (カッリカンテ、カタラット、グレカニコ、ミンネッラ)	2024	ITA	¥14,000
29.	Collio Pinot Grigio Livio Felluga コッリオ ピノ グリージョ リヴィオ フェッルーガ (ピノ・グリージョ)	2022	ITA	¥15,000
30.	Alto Adige Pinot Grigio Sanct Valentin San Michele Appiano アルト アディジェ ピノ グリージョ サンクト ヴァレンティン サン ミケーレ アッピアーノ (ピノ・グリージョ)	2021	ITA	¥16,000
31.	Saint-Aubin Louis Jadot サントーバン ルイ ジャド (シャルドネ)	2017	FRA	¥20,000
32.	Rumour Has It Black Chalk ルーモア ハズ イット ブラック チョーク (シャルドネ)	2023	GBR	¥22,000
33.	Cervaro della Sala Castello della Sala - Antinori チェルヴァロ デッラ サラ カステッロ デッラ サラ — アンティノリ (シャルドネ、グレケット)	2022	ITA	¥24,000
34.	Chablis Grand Cru Bougros Domaine de Vauroux シャブリ グラン クリュ ブーグロ ドメーヌ ド ヴォル (シャルドネ)	2018	FRA	¥28,000
35.	Batar Querciabella バタール クエルチャベッラ (シャルドネ、ピノ・ビアンコ)	2019	ITA	¥35,000
36.	Rosazzo Terre Alte Livio Felluga ロサツォ テッレ アルテ リヴィオ フェッルーガ (フリウラーノ、ピノ・ビアンコ、ソーヴィニヨン)	2021	ITA	¥38,000
37.	Collezione Privata Chardonnay Isole e Olena コッレツィオーネ プリヴァータ シャルドネ イゾーレ エ オレーナ (シャルドネ)	2022	ITA	¥40,000
38.	Puligny Montrachet 1er Cru Les perrieres Domaine Jomain ピュリニー モンラッシェ プルミエ クリュ レ ペリエール ドメーヌ ジョマン (シャルドネ)	2020	FRA	¥50,000
39.	Trebbiano d'Abruzzo Emidio Pepe トレッビアーノ ダブルレッツォ エミディオ ペペ (トレッビアーノ)	2013	ITA	¥65,000
40.	Trebbiano d'Abruzzo Emidio Pepe トレッビアーノ ダブルレッツォ エミディオ ペペ (トレッビアーノ)	2005	ITA	¥80,000

Red Wine

〔 Italy 〕

41.	La Segreta Rosso Planeta ラ セグレタ ロッソ プラネタ (ネロ・ダーヴォラ、メルロ、シラー、カベルネ・フラン)	2023	sicilia	¥8,000
42.	Dogliani San Luigi Pecchenino ドリアーニ サン ルイージ ペッケニーノ (ドルチェット)	2022	piemonte	¥9,000
43.	Uva Rara Frecciarossa ウーヴァ ラーラ フレッチャロッサ (ウーヴァ・ラーラ)	2023	lombardia	¥10,000
44.	Sassoalloro Castello di Montepò - Jacopo Biondi Santi サッソアッローロ カステッロ ディ モンテポ — ヤコポ ビオンディ サンティ (サンジョヴェーゼ・グロッソ BBS11)	2023	toscana	¥12,000
45.	Montefalco Sagrantino Carapace Tenuta Castelbuono モンテファルコ サグランティーノ カラパーチエ テヌータ カステルブオーノ (サグランティーノ)	2017	umbria	¥14,000
46.	Barbaresco Produttori del Barbaresco バルバレスコ プロドゥットーリ デル バルバレスコ (ネッビオーロ)	2019	piemonte	¥16,000
47.	Primitivo di Manduria Raccontami Vespa プリミティーヴォ ディ マンドゥーリア ラッコンタミ ヴェスパ (プリミティーヴォ)	2019	puglia	¥18,000
48.	Chianti Classico Riserva le Baròncole San Giusto a Rentennano キアンティ クラシコ リゼルヴァ レ バロンコレ サン ジュスト ア レンテンナーノ (サンジョヴェーゼ、カナイオーロ)	2021	toscana	¥22,000
49.	Barbaresco Rocche dei 7 Fratelli Lodali バルバレスコ ロッケ ディ セッテ フラッソリ ロダーリ (ネッビオーロ)	2021	piemonte	¥24,000
50.	Carmignano Villa di Capezzana Tenuta di Capezzana カルミニャーノ ヴィッラ ディ カペッツァーナ テヌータ ディ カペッツァーナ (サンジョヴェーゼ、カベルネ・ソーヴィニヨン)	2009	toscana	¥28,000
51.	Brunello di Montalcino CastelGiocondo-Frescobaldi ブルネッロ ディ モンタルチーノ カステルジョコンド — フレスコバルディ (サンジョヴェーゼ・グロッソ)	2018	toscana	¥30,000
52.	Montevetrano Montevetrano-Silvia Imparato モンテヴェトラーノ モンテヴェトラーノ — シルヴィア インパラート (カベルネ・ソーヴィニヨン、アリアニコ、メルロ)	2001	campania	¥38,000
53.	Brunello di Montalcino La Fiorita ブルネッロ ディ モンタルチーノ ラ フィオリータ (サンジョヴェーゼ・グロッソ)	2008	toscana	¥43,000
54.	Brunello di Montalcino La Fiorita ブルネッロ ディ モンタルチーノ ラ フィオリータ (サンジョヴェーゼ・グロッソ)	2006	toscana	¥46,000
55.	Scrio Le Macchione スクーリオ レ マッキオーレ (シラー)	1999	toscana	¥58,000
56.	Barolo Colonnello Poderi Aldo Conterno バローロ コロンネッロ ポデーリ アルド コンテルノ (ネッビオーロ)	2018	piemonte	¥65,000
57.	Bolgheri Sassicaia Tenuta San Guido ボルゲリ サッシカイア テヌータ サン グイド (カベルネ・ソーヴィニヨン、カベルネ・フラン)	2019	toscana	¥70,000
58.	Bolgheri Superiore Ornellaia Tenuta dell'Ornellaia ボルゲリ スーペリオーレ オルネッライア テヌータ デル オルネッライア (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン、プティ・ヴェルド)	2004	toscana	¥80,000
59.	Barbaresco Gaja バルバレスコ ガヤ (ネッビオーロ)	2021	piemonte	¥98,000
60.	Solaia Antinori ソライア アンティノリ (カベルネ・ソーヴィニヨン、サンジョヴェーゼ、カベルネ・フラン)	1997	toscana	¥120,000
61.	Solaia Antinori ソライア アンティノリ (カベルネ・ソーヴィニヨン、サンジョヴェーゼ、カベルネ・フラン)	1990	toscana	¥180,000

Red Wine = Italian Winery Recommendations =

『 Tua Rita 』

71 . Giusto di Notri ジュスト ディ ノトリ (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン)	2020	toscana	¥35,000
72 . Giusto di Notri ジュスト ディ ノトリ (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン)	2009	toscana	¥40,000
73 . Syrah シラー (シラー)	2008	toscana	¥65,000
74 . Redigaffi レディガッフィ (メルロ)	2021	toscana	¥100,000
75 . Redigaffi レディガッフィ (メルロ)	2015	toscana	¥120,000
76 . Redigaffi レディガッフィ (メルロ)	2013	toscana	¥120,000
77 . Redigaffi レディガッフィ (メルロ)	2012	toscana	¥100,000

『 Castello di Montepò – Jacopo Biondi Santi 』

80 . Schidione Magnum スキディオーネ マグナム (サンジョヴェーゼ・グロッソ、カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ)	2011 1,500ml	toscana	¥150,000
--	-----------------	---------	----------

『 Masi 』

81 . Amarone della Valpolicella Classico Costasera アマローネ デッラ ヴァルポリチエッラ クラッシコ コスタセーラ (コルヴィーナ、ロンディネッラ、モリナーラ)	2019	veneto	¥22,000
82 . Amarone della Valpolicella Classico Costasera アマローネ デッラ ヴァルポリチエッラ クラッシコ コスタセーラ (コルヴィーナ、ロンディネッラ、モリナーラ)	2018	veneto	¥28,000
83 . Amarone della Valpolicella Classico Vaio Armaron アマローネ デッラ ヴァルポリチエッラ クラッシコ ヴァイオ アルマロン (コルヴィーナ、ロンディネッラ、モリナーラ)	2016	veneto	¥35,000
84 . Amarone della Valpolicella Classico Campolongo di Torbe アマローネ デッラ ヴァルポリチエッラ クラッシコ カンポロンゴ ディ トルベ (コルヴィーナ、ロンディネッラ、モリナーラ)	2012	veneto	¥68,000

『 Emidio Pepe 』

85 . Montepulciano d'Abruzzo per MIKASAKAIKAN モンテプルチアーノ ダブルッツォ ペル 三笠会館 (モンテプルチアーノ)	2008	abruzzo	¥88,000
86 . Montepulciano d'Abruzzo モンテプルチアーノ ダブルッツォ (モンテプルチアーノ)	1983	abruzzo	¥180,000
87 . Montepulciano d'Abruzzo モンテプルチアーノ ダブルッツォ (モンテプルチアーノ)	1979	abruzzo	¥240,000
88 . Montepulciano d'Abruzzo モンテプルチアーノ ダブルッツォ (モンテプルチアーノ)	1970	abruzzo	¥280,000

Red Wine

〔 France 〕

91 .	Clos du Jaugueyron Nout Margaux	Margaux	2013	¥25,000
	クロ デュ ジョゲイロン ヌゥー マルゴー マルゴー (メルロ、カベルネ・ソーヴィニヨン)			
92 .	Clos du Jaugueyron Margaux	Margaux	2011	¥35,000
	クロ デュ ジョゲイロン マルゴー マルゴー (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン)			
93 .	Ch.Calon Segur	Saint-Estephe	2017	¥48,000
	シャトー カロン セギュール サン・テステフ (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン、プティ・ヴェルド)			
94 .	Ch.Pichon Longueville Comtesse de Lalande	Pauillac	2014	¥60,000
	シャトー ピション ロングヴィル コンテス ド ラランド ポイヤック (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン、プティ・ヴェルド)			
95 .	Chambertin Cuvée Héritiers Latour	Domaine Louis Latour	2014	¥132,000
	シャンペルタン キュヴェ エリティエ ラトワール ドメーヌ ルイ ラトワール (ピノ・ノワール)			
96 .	Ch.Lafite Rothschild	Pauillac	2013	¥200,000
	シャトー ラフィット ロートシルト ポイヤック (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ)			
97	Ch.Haut Brion	Pessac-Léognan	2011	¥210,000
	シャトー オー ブリオン ペサック レオニヤン (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン)			
98 .	Ch.Mouton Rothschild	Pauillac	2007	¥220,000
	シャトー ムートン ロートシルト ポイヤック (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ)			
99 .	Ch.Margaux	Margaux	2013	¥232,000
	シャトー マルゴー マルゴー (カベルネ・ソーヴィニヨン、カベルネ・フラン、プティ・ヴェルド)			
100 .	Ch.Latour	Pauillac	2007	¥240,000
	シャトー ラトワール ポイヤック (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン、プティ・ヴェルド)			
101 .	Ch.Margaux	Margaux	2004	¥260,000
	シャトー マルゴー マルゴー (カベルネ・ソーヴィニヨン、カベルネ・フラン、プティ・ヴェルド)			
102 .	Ch.Latour	Pauillac	1998	¥278,000
	シャトー ラトワール ポイヤック (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン、プティ・ヴェルド)			

Red Wine

〔 America 〕

111 . Rodney Strong Cabernet Sauvignon Sonoma	2020	¥10,000
ロドニー ストロング カベルネ ソーヴィニヨン ソノマ (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、シラー、カベルネ・フラン、マルベック、プティ・シラー、ジンファンデル)		
112 . Kendall-Jackson Vintner's Reserve Cabernet Sauvignon Sonoma	2022	¥12,000
ケンダルージャクソン ヴィントナーズ リザーヴ カベルネ ソーヴィニヨン ソノマ (カベルネ・ソーヴィニヨン、カベルネ・フラン、マルベック、メルロ、プティ・ヴェルド)		
113 . King Estate Acrobat Pinot Noir Oregon	2022	¥13,000
キング エステート アクロバッ ピノ ノワール オレゴン (ピノ・ノワール)		
114 . Outlier Derek Rohlffs Pinot Noir Long Valley Lake County	2022	¥15,000
アウトライア― デレク ロルフス ピノ ノワール ロング バレー レイク カウンティ (ピノ・ノワール)		
115 . Cristom Vineyards Pinot Noir Mt.Jefferson Cuvée Oregon	2022	¥18,000
クリストム ヴィンヤーズ ピノ ノワール マウント ジェファーソン キュヴェ オレゴン (ピノ・ノワール)		
116 . Patz & Hall Gap's Crown Pinot Noir Sonoma	2018	¥40,000
パツツ アンド ホール ギャップス クラウン ピノ ノワール ソノマ (ピノ・ノワール)		
117 . Shafer Cabernet Sauvignon One Point Five Napa Valley	2019	¥50,000
シェーファー カベルネ ソーヴィニヨン ワン ポイント ファイヴ ナパ バレー (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、マルベック、プティ・ヴェルド)		
118 . Opus One Overture Napa Valley (2015 & 2016)	NV	¥100,000
オーパス ワン オーヴァチャ― ナパ バレー (カベルネ・ソーヴィニヨン、プティ・ヴェルド、メルロ、カベルネ・フラン、マルベック)		
119 . Harlan Estate The Maiden Napa Valley	2014	¥250,000
ハーラン エステート ザ メイデン ナパ バレー (カベルネ・ソーヴィニヨン、カベルネ・フラン、メルロ)		
120 . Colgin Cellars IX Estate Napa Valley	2014	¥300,000
コルギン セラーズ ナンバー ナイン エステート ナパ バレー (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン、プティ・ヴェルド)		
121 . Harlan Estate Napa Valley	2012	¥400,000
ハーラン エステート ナパ バレー (カベルネ・ソーヴィニヨン、メルロ、カベルネ・フラン)		

〔 Japan 〕

131 . 503 Shiojiri Merlot Domaine KOSEI	2021	¥12,000
503 塩尻 メルロ ドメーヌ コーセイ (メルロ)		
132 . 601 Sinshu Merlot Domaine KOSEI	2020	¥12,000
601 信州 メルロ ドメーヌ コーセイ (メルロ)		
133 . Kataoka Merlot French Oak Domaine KOSEI	2021	¥15,000
片丘 メルロ フレンチ オーク ドメーヌ コーセイ (メルロ)		
134 . MIKASA KAIKAN 100th Anniversary Kataoka Merlot Domaine KOSEI	2022	¥20,000

三笠会館100周年記念 片丘 メルロ ドメーヌ コーセイ (メルロ)